DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PAIXÕES UNILATERAIS: OS
CORPOS DÓCEIS DA GERAÇÃO Z NAS RELAÇÕES ENTRE DANÇA E TECNOLOGIA
de autoria de YASMINE STHEFANE LOURO DA SILVA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95137

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95137